



<b>CLIENTE</b>	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	<b>FECHA EMISION</b>	06.11.2012	<b>PAGINA</b>	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.  <b>ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA</b>  PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
<b>DIRECCION</b>	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .					
<b>PRODUCTO</b>	PLACA ANCHA					

COMPOSICION QUIMICA																
COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	Alt	V	Cb	Ti		
128465	ASTM A36/ASME SA36 ED10AD110.150	0.150	0.862	0.017	0.005	0.180	0.015	0.024	0.012	0.011	0.037	0.003	0.005	0.003		
128466	ASTM A36/ASME SA36 ED10AD110.163	0.163	0.871	0.019	0.004	0.184	0.015	0.025	0.012	0.011	0.031	0.003	0.002	0.003		
128467	ASTM A36/ASME SA36 ED10AD110.158	0.158	0.856	0.015	0.006	0.174	0.033	0.027	0.020	0.013	0.038	0.004	0.003	0.003		

PRUEBAS AL PRODUCTO							
COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ESPEJOR(Plg.)	L.ELASTICO	R.TENSION	%ELON.	T.ELONG.
128465	5020	73680732	1.0000	41.434(KSI)	63.406(KSI)	26(%)	8
128465	6020	73680842	1.0000	40.325(KSI)	67.937(KSI)	26(%)	8
128466	6040	73680622	1.0000	39.454(KSI)	66.663(KSI)	27(%)	8
128466	6100	73680562	1.0000	39.454(KSI)	66.663(KSI)	27(%)	8
128467	6050	73680711	1.0000	39.181(KSI)	63.636(KSI)	28(%)	8
128467	6090	73601141	1.5000	44.297(KSI)	73.976(KSI)	23(%)	8
128467	6100	73601131	1.5000	39.078(KSI)	64.543(KSI)	25(%)	8

COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	NORMA
128465	5020	73680732	N/A
128465	6020	73680842	N/A
128466	6040	73680622	N/A
128466	6100	73680562	N/A
128467	6050	73680711	N/A
128467	6090	73601141	N/A
128467	6100	73601131	N/A

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	PLANCHON	NO. PLACA	ESPEJOR(Plg.)	ANCHO(Plg.)	LARGO(Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA
128465	5010	73680752	1.0000	72.0000	240.0000	0000513013	000140	1001693473
128465	5010	73680753	1.0000	72.0000	240.0000	0000513013	000140	1001693473
128465	5020	73680733	1.0000	72.0000	240.0000	0000513013	000140	1001693473
128465	5030	73680772	1.0000	72.0000	240.0000	0000513013	000140	1001693473
128465	5030	73680773	1.0000	72.0000	240.0000	0000513013	000140	1001693473
128466	5010	73680743	1.0000	72.0000	240.0000	0000513013	000140	1001693473
128466	6020	73680682	1.0000	72.0000	240.0000	0000513013	000140	1001693473
128466	6020	73680683	1.0000	72.0000	240.0000	0000513013	000140	1001693473
128467	5030	73680672	1.0000	72.0000	240.0000	0000513013	000140	1001693473
128467	5030	73680673	1.0000	72.0000	240.0000	0000513013	000140	1001693473

EMITIO : S201740

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	06.11.2012	PAGINA	2	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.  <b>ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA</b>  PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .					
PRODUCTO	PLACA ANCHA					

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	PLANCHON	NO.PLACA	ESPEJOR(Plg.)	ANCHO(Plg.)	LARGO(Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA
128467	5040	73680722	1.0000	72.0000	240.0000	0000513013	000140	1001693473
128467	5040	73680723	1.0000	72.0000	240.0000	0000513013	000140	1001693473
COLADA	PLANCHON	NO.PLACA	PED.CLIENTE	NOR.US.		NORMA		NORMA
128465	5010	73680752	13977	N/A		A-6		N/A
128465	5010	73680753	13977	N/A		A-6		N/A
128465	5020	73680733	13977	N/A		A-6		N/A
128465	5030	73680772	13977	N/A		A-6		N/A
128465	5030	73680773	13977	N/A		A-6		N/A
128466	5010	73680743	13977	N/A		A-6		N/A
128466	6020	73680682	13977	N/A		A-6		N/A
128466	6020	73680683	13977	N/A		A-6		N/A
128467	5030	73680672	13977	N/A		A-6		N/A
128467	5030	73680673	13977	N/A		A-6		N/A
128467	5040	73680722	13977	N/A		A-6		N/A
128467	5040	73680723	13977	N/A		A-6		N/A

FIN DE DATOS